

גיליון מספר 178

6.8.2020

ח'לוג-116

השבועון שנותן את הטון

משבוע לשבוע



היגיינה

עם מסכה



שומרים על הבריאות של כולנו

אז מה היה לנו

- **קורונה** – עד פירסום הדף הזה לא הצלחתי להבין מה ההחלטות, האם מורידים את המגבלות של סופשבוע האם לא. האם ניתן כבר להשתמש במגרשי משחקים או לא...בבוקר היה נדמה שכן, עכשיו זה נעלם ולא ברור. אנו נמשיך לנסות להתעדכן ואם יהיה משהו חשוב נפרסם. לעניין הבריכה עדיין חייבים להקפיד על עד 50 איש במים. בימי שבת בחודש אוגוסט יש שעתיים בין 11:00-13:00 שבהן אנו מתקשים לשמור על הוראה זו ולכן ביקשנו ואנחנו חוזרים ומבקשים שמי שיכול לא להגיע בשעות האלו יבורך, אנא עיזרו לנו ואל תעמידו את המציל במצב מביך בו יאלץ לבקש מאנשים לצאת מהמים....

- **מפגש מנהלי קהילות של אשכול דרום** – השבוע אירחנו במרפסת המועדון שלנו את פורום מנהלי קהילות של אשכול דרום. במפגש שמענו דיווח מ- יריב מנהל בית ספר מצפה גולן ומ- בינה מנהלת בית ספר שורשים על כל הידוע להם בנושא שנת הלימודים הבאה עלינו ל... (לא בדיוק ברור למה...), בהנחה שההגבלות לא יוחמרו עקב תחלואה גבוהה, מתוכנן שהגנים ילמדו כרגיל, כיתות אי-ב' ילמדו כרגיל חמישה ימים בשבוע, כיתות ג'-ד' – ילמדו בקפסולות חמישה ימים בשבוע ואילו כיתות ה'-י"ב ילמדו בקפסולות שני ימים בשבוע והשאר בלמידה מרחוק.... בזמן השהות בבית הספר יהיה מקום גם למפגש החברתי ולא רק ללימודים, כמו למשל שעורים בחינוך גופני, העשרה וכו'. יש הנחייה למורים לשוחח במשך השבוע לפחות פעם אחת עם כל ילד.

מתוך הנחה שמאד קשה לילדים לשהות בבית לבד כל כך הרבה זמן וללמוד באמצעות מסכים. אנו התבקשנו לסייע ולתת פיתרון להעסקת הילדים בימים שהם לא בבתי הספר. הצוות החינוכי עובד על תכנית והיא תוצג בפני הנהלת חינוך ולאחר מכן להורים והכל כמובן בזמן אפס...כשתחילת שנת הלימודים כבר בפתח.

אני חייבת להגיד שלאחר ששמעתי מה קורה בישובים אחרים. אנחנו צריכים לברך שיש אצלנו מערכת מתגייסת והורים משתפי פעולה המוכנים להתנדב וגם להמשיך לשלם את העלות הכלכלית של פרויקט שכזה.

- **קופת חולים מתעללת כבר אמרתי ?** - אז שוב שונו שעות הקבלה של הרופא והאחות ליום ראשון בין השעות 12:30-14:00 וביום חמישי 8:30-10:00, הוגשה תלונה לרופאה האחראית ודרישה להחזיר את שעות אחה"צ, נקווה שיהיו בשורות טובות.
- **פינת הנזיפה** - תופעה חדשה נצפית במגרש הכדורגל : ילדי חמנית וערבה משאירים שם הרבה בקבוקי פלאסטיק לאחר שהם משחקים איתם, הורים אנא שוחחו עם הילדים והסבירו את חשיבות השארת מקום משחק או בילוי, נקי.
- **אסיפת אג"מ** - תתקיים ביום רביעי 12.8 על הפרק הצעה לקריטריונים להקמת קרן ערבות הדדית והצעה להעברת תקציבים מפעילויות שונות לטובת הקרן. ההצעות מופצות היום במייל ונשלח למיילים קישור לזום. כולם, אבל כולם מתייצבים בזום, הזדמנות להיפגש דרך המסכים.

ברכות:

להלה ואריאל וכל משפחת שגיאל להולדת הנכד, בנם של מור ויאיר.

שבת טובה ורגועה נעה.